
Borgenärsutskick med preliminär rekonstruktionsplan, innefattande icke-
reviderad balansräkning samt preliminär översikt över tillgångar och skulder 
skickad till Venue Retail Group AB (publ)s borgenärer 
 
STOCKHOLM (26 november 2019) – som en del i företagsrekonstruktionen avseende Venue Retail 
Group AB (publ) (”VRG” eller “Bolaget”) har rekonstruktören, Erik Selander, gjort ett utskick till 
Bolagets borgenärer, innefattande en preliminär rekonstruktionsplan i enlighet med 2 kap. 13 § lag 
(1996:764) om företagsrekonstruktion inför borgenärssammanträde den 6 december 2019.  
 
Utskicket innefattar bilagor med en icke-reviderad balansräkning för Bolaget per den 31 augusti 2019 
samt en preliminär översikt över Bolagets tillgångar och skulder per den 20 november 2019. Dessa 
presenteras som en del i den formella rekonstruktionsprocessen. Av den preliminära 
rekonstruktionsplanen framgår att Bolagets avsikt är att erbjuda oprioriterade fordringsägare ett 25-
procentigt ackord och att genomföra en företrädesemission under sommaren 2020 som garanteras 
fullt ut av Bolagets huvudaktieägare. 
 
För vidare information, vänligen kontakta: 
Jonas Ottosson, VD och Koncernchef, tel: +46 (0)8 508 99 200, email: 
jonas.ottosson@venueretail.com 
Anders Arverud, CFO, tel: +46 (0)8 508 99 200, email: anders.arverud@venueretail.com 

Denna information är sådan information som Venue Retail Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 26 november 2019 kl. 17.30 CET. 
 
Om Venue Retail Group 
Venue Retail Group AB (Publ) är en ledande aktör inom väskor, skor och accessoarer i Sverige och Norge med 
totalt 115 butiker. Verksamheten drivs genom de helägda kedjorna Accent, Morris, Rizzo samt avdelningar på 
NK med ett utbud av egna och externa varumärken. Venue Retail Group AB (Publ) är noterat på Nasdaq 
Stockholm under ticker VRG B med ISIN-kod SE0000396822 och har sitt huvudkontor i Stockholm. Koncernen har 
366 medarbetare (medelantalet) för verksamhetsåret 2018/2019. För mer information, besök 
www.venueretail.com 

Venue Retail Group AB, Karlavägen 108, 104 50 Stockholm 

Telefon 08-508 99 200. Organisationsnummer 556540-1493. www.venueretail.com 

ATTACHMENTS 
Pressrelease 
Brev till borgenärer, inklusive preliminär rekonstruktionsplan 
Bilaga 1 Förteckning över tillgångar och skulder per den 20 november 2019 
Bilaga 2 Balansräkning per den 31 augusti 2019 

mailto:jonas.ottosson@venueretail.com
mailto:anders.arverud@venueretail.com

